
1 
 

Zarządzenie Nr 0050.22.2020 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 6 luty 2020 roku 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bieliny na lata 2020- 2025 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 

i poz. 1815) oraz Uchwały Nr XLVI/284/10 Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Bieliny (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 232, poz.2338)  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bieliny na lata 

2020- 2025. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 7 lutego do 20 lutego 2020 r.  

2. Konsultacje będą polegały na zebraniu opinii, uwag w sprawie zapisów zawartych  

w projekcie uchwały. 

3. W trakcie konsultacji mieszkańcy będą mogli zgłaszać swoje propozycje do projektu 

uchwały. 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszystkie osoby posiadające czynne prawo 

wyborcze, zamieszkałe na trenie gminy Bieliny. 

5. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą składać 

pisemne uwagi i wnioski dotyczące konsultowanego projektu uchwały w terminie 

wskazanym w ust.1. 
 

§ 3 

1. Projekt uchwały-  będącej przedmiotem konsultacji wyłożony zostanie do publicznego 

wglądu w okresie konsultacji:  

1) w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, sekretariat, pokój nr 14 i stanowisko        

ds. obsługi rady gminy pokój nr 18,  

2) zamieszczona na stronie internetowej www.bieliny. pl.  

2.   Opinie i uwagi do projektu uchwały można zgłaszać bezpośrednio w formie papierowej  

w Urzędzie Gminy, na formularzy konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia lub w formie elektronicznej na adres: sekretarz@bieliny.pl.  

3.   Konsultacje w sprawie projektu uchwały mają charakter opiniodawczy.  

4.  Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w sposób zwyczajowo przyjęty oraz wywieszone na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bieliny i zamieszczone na stronie  www.bieliny.pl nie 

później niż w ciągu 14 dni od zakończenia konsultacji społecznych. 

5. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych stanowi załącznik Nr 3 do  

    niniejszego zarządzenia. 

http://www.narew.gmina.pl/
mailto:sekretarz@bieliny.pl
http://www.bieliny.pl/


2 
 

§ 4 

Powołuję zespół ds. przeprowadzenia konsultacji w składzie: Jadwiga Wójcik– sekretarz gminy 

Bieliny, Agata Sala - inspektor ds. obsługi Rady Gminy i ewidencji działalności gospodarczej, 

Marzena Jedlińska – inspektor ds. planowania przestrzennego i budownictwa. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bieliny. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w BIP Gminy 

Bieliny i na  stronie internetowej www.bieliny.pl. 

  

 
 


